
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 3 комбинированного вида» 

 

 

 

Приказ 

    

 от 30.08.2019 года                                                                                                                         № 28-од 

                       

 

Об открытии консультативного пункта и организация его работы                                                              

в МБДОУ «Детский сад № 3 комбинированного вида» 

  

                                   В соответствие  ст. 42  Федерального закона № 273-ФЗ  «Об образовании в 

Российской Федерации» от 29.12.2012 г.,  в целях обеспечения единства и преемственности  

семейного и общественного воспитания, оказания консультативной педагогической помощи 

семьям, воспитывающим детей дошкольного возраста на дому и на основании приказа  Комитета 

образования администрации Лужского муниципального района № 298 от 13 августа 2019 года «Об 

открытии консультационного пункта ДОУ»,  

 

приказываю: 

1. Открыть консультативный пункт на базе МБДОУ «Детский сад №3 комбинированного вида» с 

01.09.2019 г., по оказанию методической, психолого-педагогической и консультативной 

помощи родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся и детям, 

проживающим в населенных пунктах Заклинского сельского поселения, но не посещающих 

дошкольное учреждение; 

2. Утвердить Положение о консультативном пункте МБДОУ «Детский сад № 3 

комбинированного вида» с приложениями  (Приложение 1). 

3. Утвердить состав педагогов, осуществляющих взаимодействие с родителями (законными 

представителями) детей, не охваченных дошкольным образованием: 

- заместитель заведующего по воспитательной работе МБДОУ «Детский сад № 3  

комбинированного вида»  Андреева Ирина Владимировна 

- педагог-психолог  Анфимова Любовь Михайловна 

- учитель-логопед Резник Анджела Анатольевна 

- музыкальный руководитель Кудрявцева Альбина Леонидовна 

- медицинская сестра Морозова Наталья Александровна 

- воспитатели 1-ой и высшей квалификационной категории (по запросу родителей). 



 


